关于史硕等8名同志列为发展对象的公示
根据本人申请、组织培养，在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上，经支部委员会讨论、党总支审核，决定将史硕等8名同志列为发展对象，现将其有关情况予以公示。在公示期内，欢迎广大党内、外群众通过信函、电话或直接反映问题。以个人名义信函反映问题提倡署真名实姓。公示时间自2019年5月24日—5月31日。

	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍 贯
	班级
	学历          （已取得学历）
	职 务
	申请入党时间
	确定为积极分子时间

	史硕
	男
	汉族
	19970216
	山东梁山
	高17级建工6班
	高中
	团支书兼系学生会团总支副书记
	20170929
	20180523

	吴以鑫
	男
	汉族
	19970523
	四川宜宾
	高17级建工10班
	高中
	班长兼院学生会副主席
	20170929
	20180523

	黄书林
	男
	汉族
	19980828
	贵州赤水
	高17级建工10班
	高中
	学习委员兼院学生会副主席
	20170929
	20180523

	李家豪
	男
	布依族
	19990703
	贵州安顺
	高17级检测1班
	高中
	体育
委员
	20171101
	20180523

	袁浩然
	男
	汉族
	19990507
	重庆忠县
	高17级检测1班
	高中
	纪律
委员
	20171027
	20180523

	黄亮
	男
	汉族
	19971007
	四川富顺
	高17级测量2班
	高中
	班长
	20171027
	20180523

	熊锋
	女
	汉族
	19961006
	四川邻水
	高17级安管1班
	高中
	班长
	20171027
	20180523

	甘成均
	男
	汉族
	19990302
	重庆渝中
	高17级建工7班
	高中
	系学生会主席
	20171023
	20180523

联系人：刘晓蓉（2-219办公室）
联系电话：023-61968240
                                                    土木工程系党总支

                                                     2019年5月24日